BuyTtpimnii onuce

J0KyMeHTIB J10 cripaBu Ne 1-304/2019(7155/19), Tom 1

No Inaexc Hara 3arooBOK JIOKYMECHTa Homepu | Hpu-
3/ JIOKY- JIOKYMEHTa apKyILIIB | MITKa
MCHTA
1 2 3 4 5 6
1. 135/1/ 26.12.2019 | Poznopsixerns ['onosu |
2019-O01 Koncrutyunitinoro Cyny
YKpaiHu Npo CKIMKaHHS
[IJIEHAPHOIO 3aciJaHHs
Benukoi nanatu KoHcru-
tyuiiiHoro Cyny Ykpainu
(cipaBa Ne 1-304/2019
(7155/19) 3a KOHCTUTYLIHHUM
noaanHaMm BepxosHoro Cyy)
2. | 4/7155 19.11.2019 | KoncrutyiifiHe moaaHHs 2-284

Bepxosnoro Cyny mono
BianoBigHoCcTI KOoHCTUTYLIT
YKpainu (KOHCTUTYLIHHOCTI )
OKPEeMHX TIOJIOXKEHE 3aKOHIB
Ykpainu "Ilpo cymoycrpih i
cTaTyc CyaniB" BiJl 2 YEpBHS
2016 poky Ne 1402-VIII, "TIpo
BHECEHHS 3MIH 70 3aKOHY
VYkpainu "I1po cypoyctpiii i
cTaryc CyaaiB" Ta JAesKUX
3aKOHIB YKpaiHH 11070
TISTIBHOCTI OPTaHiB
CYIIIBCHKOTO BpsiAyBaHHS"
Big 16 xoBTHs 2019 poky

Ne 193-IX, "IIpo Bumy pany
npaBocyanas” Big 21 rpyaHs
2016 poxy Ne 1798-VIII

(3 mojmaTkamu)




BHyTpilHiii onuc

noxyMeHTiB 1o crpaBu Ne 1-304/2019(7155/19), Tom 2

No [naexe Jarta 3arojI0BOK JJOKYMEHTA Homepu | Ilpu-
3/m JIOKY- JIOKYMEHTa apKylliB | MITKa
MCHTAa
1 2 3 4 5 6

1. |21/7397 |27.11.2019 | [lomepenHiii BACHOBOK Ha 1-17
KOHCTHTYLIIMHE TTOIaHHSA
Bepxosnoro Cyny

2. |21/7791 112.12.2019 | Cynposinuuii 1uct cekperaps | 18-20
[leprmoi xonerii cyaaiB
[Tepmoro cenaty KCY

3. 320-1(1)/ |12.12.2019 | YxBauna Ileproi komnerii 21-22

2019 [leporo ceHaty

Kouncrurymnitinoro Cyny
YKpaiHu Mpo BIAKPUTTS
KOHCTHTYIIIHHOTO
[IPOBaXKCHHS Y CIpaBl 3a
KOHCTUTYIIIHHUM IMOJTaHHSAM
BepxosHoro Cyny 1010
BigmosigHocTi KoHncTuTywil
Vkpaitu (KOHCTUTYLIHHOCTI)
OKpPEMHUX I10JI0KEeHB 3aKOHIB
Vkpaiuu "[Ipo cynoyctpiit 1
cTaTyc CynliB" BiJl 2 4epBHA
2016 poxy Ne 1402-VIII, "IIpo
BHECEHHS 3MiH 10 3aKOHY
Vxpaiuu "IIpo cynoyctpii 1
CTaTyC CyaliB" Ta AEIKUX
3aKOHIB YKpaiHHU 11100
JUSUTBHOCTI OpraHiB
CYIIBCHKOTO BPslyBaHHS",
"[1Ipo Buy pany
npaBoCcyAnas"
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57-y/
2019

1-y/2020

19.12.2019

16.01.2020

VYxBana Benukol nanaru
Kouctutyuitinoro Cyny
Ykpaiau npo ¢popMmy
PO3TIIsiAY CIpaBH 38 KOHCTH-
TYLIHHHAM NOJIaHHAM
BepxosHoro Cyny 1mono
BianosigHocti Konctutyuii
VKpaiHd (KOHCTHTYLIMHOCTI)
OKpEMHUX ITI0JI0KEHB 3aKOHIB
Vxpainu "IIpo cynoycTpiii 1
cTaTyc CyAniB" BiJ 2 YepBHS
2016 poxy Ne 1402-VIII, "IIpo
BHECEHHS 3MiH /10 3aKOHY
Vipainu "IIpo cynoyctpii 1
cTaTyc CyAniB" Ta AEIKUX
3aKOHIB YKpaiHy LI0J10
JiSTIBHOCTI OpraHiB CyA11BCh-
koro BpsanyBaHHs", "[Ipo
Bumy pany npaBocynas”
VYxBana Benukoi nanatu
Konctutyuiitnoro Cyny
VYKpalHu MOA0 KIOIOTaHHs
MOCTIHHOTO NpeACTaBHUKA
BepxosHoi Pagu Ykpainu y
Koucturyuiitnomy Cyai
Ykpainu Cosrupi O.B.,
3asBJICHOTO Y CIIpaBl 3a
KOHCTUTYLIMHUM NOJaHHAM
BepxosHoro Cyny oo
BiAMoBiTHOCTI KOHCTUTY LT
VkpaiHu (KOHCTUTYLIAHOCTI)
OKpPEMHUX T0JIOXKEHb 3aKOHIB
Vkpaiuu "TIpo cynoyctpiil 1
cTaTyc cyaliB" BiJ 2 yepBHA
2016 poky Ne 1402-VIII, "I1Ipo
BHECEHHS 3MiH J0 3aKOHY
VYipainug "TIpo cynoyctpii 1
CTATyC CYIIB" Ta HEAKHUX
3aKOHIB YKpaiHu 100
JiSTIBHOCTI OpTaHiB Cy A 1BCh-
xoro BpsnyBaHH:", "IIpo
Buiy pany npaBocyas”

22a-23

24-26
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

362-
1/5219

01/123

362-
2/5221

02/139

362-

12/5222

12/84

362-
13/5223

13/39

362-
14/5224

14/80

S
04.12.2019
15.01.2020
04.12.2019

20.01.2020

04.12.2019
13.01.2020

04.12.2019

09.01.2020

04.12.2019

13.01.2020

JIucr 3anut cyaai KCY
®imoxka I1.T..

[Ipe3unentoBi YKpaiHu
3enencekomy B.O.
Jluct-Bianosine [Ipesunenta
Vkpainu 3enencekoro B.O.
cyani KCY ®imoxky ILT.

Jluct 3anut cynai KCY
®imtoka [1.T. T'onosi
Bepxonoi Panu Ykpainu
Pazymxosy J1.O.
Jluct-Bianosinp (indopmariist)
["onosu Bepxosuol Paau
Vkpainu Pazymxosa [[.O.
cynni KCY ®umoxy I1T.

Jlucr 3amut cyani KCY
®imoxka [1.T. MinicTpoBi
IOCTHIIT Y KpalHu

Mamntoceii J1.J1.
JlucT-BianoBiap MiHicTepcTBa
roctunii Ykpaiau cyaai KCY
Dimoxky I[1.T.

Jluct 3anut cynai KCY
®imtoka [L.T. T'onosi
Jlep>xaBHOI CyI0BOI
aaMiHicTpamii YKpaiHu
Xonoautoky 3.B.
Jluct-Binmosias JlepxaBHol
CYZI0BOI afiMiHICTpallil
VYkpainu cynni KCY
Oimoky IT1LT.

Jluct 3anut cynai KCY
®imoka [1.T. ['onosi Panu
cynniB Ykpainu Moniuy b.C.
JIuct-sianosias Panu cynnis
Vxpainu cyani KCY ®inroky
ILT.
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16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

362-13/
5226

13/7880

362-
17/5331

17/125

362-
13/5332

13/107

13/127

04.12.2019

17.12.2019

10.12.2019

15.01.2020

10.12.2019

15.01.2020

16.01.2020

Jucr 3anut cyamg KCY
®imoka I1.T. kepiBHUKOBI
Cekperapiaty Buiol
KBasipikaliifHol komicli
CyIJiB YKpalHH
ITonomapenko O.I.
Juct-Bianosias Buiol
kBasiQikauitinol komicil cyaal
VYipaiuu cynai KCY Ountoky
ILT.

Jluct 3anut cynai KCY
®imroka [1.T. T'os1oBi
npaiiH#st LleHTpy MmoJiTHKo-
npaBoBux pepopm Kosniymky
Lb.

JIucT-BianoBiAb (BUCHOBOK)
LleHTpy MOMITHKO-IIPaBOBUX
pedopm cynni KCY dimoxky
ILT.

Jluct 3anut cyaai KCY
®dimoxka I[1.T I'ostosi Buiwol
panu npaBocy st OBCIEHKY
AA.

JlxcT-BianoBiAb (TIO3HILIS)
Buo1 paau npasocyaast
cynni KCY ®imoxy ILT.
JIucT-BianoBiab (TIO3UIIs)
Buiwoi paau npaBocyans
cynni KCY ®@imoxky ILT.

(3 JOoJAaTKaMHu)

77

78-83

84

25-94

95-96
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123-
261




BHYTPIIIHIA OIMUAC
nokymenTis cupasu Ne 1-304/2019 (7155/19), Tom 111
(Piwennss KCY Ne 4-p/2020)

Ne
3/m

Inngexc
IOK-Ta

Hara
JOKyMeHTa

3aroj0BOK IOKyYMEHTa

Homepu
apKyILiB

2

3

4

on | [Ipumitka

10

362-16/5234

16/122

362-16/5235

16/8042

362-16/5237

16/12

362-16/5238

16/215

362-16/5240

16/171

05.12.2019

15.01.2020

05.12.2019

24.12.2019

05.12.2019

02.01.2020

05.12.2019

29.01.2020

05.12.2019

22.01.2020

JInct-3amut cyani KCY ®imoxka ILT.
pexTopoBi HallioHansHOro XOpUAHYHOIO
yHiBepcureTy iMeHi Spocnasa Myaporo
Tarito B.A.

JIucT-BiAIOBI I MPOPEKTOpA 3 HAYKOBOL
po6oTti HarioHaibHOTO FOPUAMYHOTO
VHiBepcHTETY iMeHi SIpocnaBa Myaporo
A.I'erbMaHa

JIucrt-3amut cyanai KCY ®dimoxka ILT.
JUPEKTOPOBI IHCTUTYTy AepKaBH i IpaBa
iMeni B.M. Kopeurkoro

Iemmryuenky FO.C.

Jluct-BiamoBiap qupexkropa IHCTUTYTY
nepxasd i npasa iM. B.M. Kopenpkoro
Ilemmrygenka FO.C.

Juct-3anut cyami KCY ®imoka I1.T.
pexTopoBi HaltioHaIpHOrO yHIBEPCUTETY
«OpecnKa I0pUANYIHA aKaJeMia»
3aropoansomy B.C.

JIuct-BigmoBigs pexropa HamioHauisHOro
yHiBepcuTeTy «OJechKa IopUIHYHA
akajaeMis» 3aropoansoro B.€.

JIucr-3amur cyaai KCY ®imoka ILT.
pekTopoBi KHIBCHKOTO HaLlOHAILHOT'O
yHiBepcuteTy imMeHi Tapaca Illepuerka
I'y6epcrromy JI.B. '
JIucr-BigmoBias pexTopa Kuiscpkoro
HAIliOHAJIBHOI'O YHIBEPCUTETY iMEH1
Tapaca Illepuenxa I"'y6epcpkoro JI.B.

Jucr-3anur cyani KCY ®imoxka I1.T.
PEKTOPOBi YHIBEpCUTETY EKOHOMIKH Ta
npasa «Kpok» JlanreBy C.M.
JIucT-BiANIOBI b HAYKOBLIB
VHiBepcuTeTy €KOHOMIKH Ta IpaBa
«Kpox»

2-29
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31-33

34

35-73

74

75-92

93

94-111




2

3

4

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

362-16/5243

16/161

362-16/5245

25/98

362-16/5239

362-16/5241

362-16/5242

362-16/5244

4-11/1-14/
5676

14/78

04/57

11/129

05.12.2019

21.01.2020

05.12.2019

14.01.2020

05.12.2019

05.12.2019

05.12.2019

05.12.2019

27.12.2019

13.01.2020

10.01.2020

16.01.2020

JIucr-3amut cynai KCY ®imoka [1.T.
PEKTOPOBi Y XI'OPOACHEKOIro
HaliOHAJILHOT'O YHIBEPCUTETY
Cwmomnanni B.1.

JIUCT-BiANOBIAB IPOPEKTOPA

Y KTropOoACHKOr0 HalliOHAIBHOTO
yuiBepcureTy Porau O.J1.

JIucr-3amut cyani KCY ®imoxa ILT.
YJICHOBI HayKOBO-KOHCYJIBTaTUBHOL
pamu KCY Piznuky C.B.
JIucT-BiANOBiAb WIEHA HAYKOBO-
koHCynpTraTuBHOI panu KCV,

k.10.H. Pisauka C.B.

JIucr-3amut cyani KCY ®imoka I1.T.
pexTopoBi JIbBIBCHKOTO HalllOHAILHOTO
yHiBepcuTeTy iM. IBana ®panka
Mensauxy B.IL

Jucr-3anut cyani KCY ®imoka I1.T.
npe3ueHToBi HarioHaibHOro
yuiBepcurety «KneBo-MorunsaHcbrka
axajgeMis» Menemesuay A.A.
JIucr-3amut cyani KCY ®imoka ILT.
pexTopoBi UepHiBEIBKOTO
HaliOHAJIFHOTO YHIBEPCUTETY

im. FOpis ®enprosuya [lerpummny P.I.
JIucrt-3anut cynni KCY ®imoxka I1.T.
pekTopoBi HarioHa1bHOTO yHIBEpCUTETY
«OcTpo3bka akaneMis» IMaciuauky 11

JIucT-noBifOMITEHHS KEPiBHUKA
Cexperapiaty KCV Sl.I.BacuinpkeBnya
Tomoi Pagu cyaniB Ykpainu

Mosiuy b.C.

JIuct-Bianmosias ['omoeu Panu cynais
Yxpainu Mosiva b.C.

3asBa ImpeAcTaBHUKA Cy0’€KTa IIpaBa
Ha KOHCTHUTYIIiIHHE IIONaHHA
Cmoxosuua M.L

KironoTanHs MOCTIHHOTO NMPeICTaBHAKA
BepxosHoi Pagu Ykpaiau y KCY
Cosrupi O.B. Ta 1ucr-03HaHOMICHHA

3 MaTepiajiaMy CIIpaBU

112

113-125

126

127-144

145

146

147

148

149

150

151

152-155
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23

24

25

26

27

28

29

30

31

11/131

02/165

14/130

02/166

04/155

13/157

18/115

362-13/46

13/121

16.01.2020

21.01.2020

16.01.2020

21.01.2020

20.01.2020

20.01.2020

10.02.2020

14.01.2020

15.01.2020

JIMCT- KIOMOTaHHA IOCTIHHOIO
npeacTaBHuKa BepxoBHoi Paqu Ykpainu
y KCVY Corrupi O.B.

JIMCT-KIOMOTAaHHA IOCTIHHOTO
npe/cTaBHUKa BepxoBHoi Pagu Ykpainu
y KCVY Cogrupi O.B. mpo 3axkputTs
IIpOBa/UKEHHA Y CIIpaBl

JIMCT TpOMAaJICHKOI OpraHizaril
«Acolrianis mpaBHUKIB YKpaiHu»
10 ooy KCY Tynwuiskoro O.M.

JIMCT- KIONOTaHHA IOCTIHHOIO
npeacTaBHuKa BepxoBHOT Pagu Ykpainu
y KCY Corrupi O.B. nipo 06’ e1HaHHA
KOHCTUTYIIIHUX [IPOBAKEHb

JIucr B.0. 'onosu Bepxosnoro Cyy
Vkpainu ["'ymentoka B.1.

JInct Nonosu Buioi paay npaBocy s
Ogcienko A A.

(momaTok: mo3uiis Bummoi paau
[PaBOCY/I/IS IOAO KOHCTUTYLIHHOIO
nonands BepxosHoro Cyny)

Jlucr-3BEpHEHHS IPOMaIIHKH
Cunebox JL.I. 1o KCY

JIucr-3anut cyami KCY ®imoka I1.T.
Tonosi Jlep:xaBHOI CYJIOBO1
aaMinicTpanii Ykpainu XonogHoky 3.B.

Juct-Bignosine ["onoBu JlepxaBHOI
CymIoBOI aaMiHicTpalii YKpaiHu
XonoaHioka 3.B.
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171-183

184-190
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192-212

213-221
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BuyTpiuHiii onuc
JoKyMeHTiB 110 cripau No 1-304/2019(7155/19), Tom 4

No
3/

[npekc Hata 3aros0BOK JOKYMEHTA Homepu | Ipu-
JIOKY- JIOKyMEHTa apKyLIiB | MiTKa
MEHTa

2 3 4 5 6

21/7633 | 05.12.2019 | JTuct-nopyuenns cyani KCY 1-19
kepiBHUKY CekpeTapiaty KCVY
(1o1aTOK KOHCTUTYIINHE
TIOJIaHHS )

21/8109, |27.12.2019 | BUCHOBOK Ha KOHCTUTYLII}HE 20-70
21/8110 nionands Bepxosnoro Cyny
nigrorosnenuii [I[paBoBum
nenaprtameHToM CekperapiaTy
KCVY

21/8110 [ 27.12.2019 | IndopmalliifHo-aHaNITHYHA 71-81
JOBiIKA IIOJI0 MPAKTUKH
OpraHiB KOHCTUTYLIHHOT
IOPUCIHKIIT 3apyO1XKHUX
JIepIKaB

21/60 15.01.2020 | Jluct-mopyuenns cynal KCY 82
kepiBHHKY Cekperapiaty KCY
21/240 04.02.2020 | Ilepexnan BucHoBKky 83-106
Ne 969/2019 €Bporneiicbkol
KOMiciT «3a 1eMOKpaTio uepes
npaBoy Bererilicbka KOMICis)
3/IIHCHEHO YTpaBliHHAM
TIOPi1BHSJILHO-IIPABOBOTO
aHanizy [IpaBoBoro
JierapTaMesTy

21/389 18.02.2020 | JIuct-nopyuenus cyani KCY 107
kepiBHUKy Cexpetapiaty KCVY
21/475 02.03.2020 | BHCHOBOK Ha KOHCTHUTYLII}iHE 108-
noxanHs Bepxosuoro Cyny 129
nigrorosienui! IlpaBoBum
nenaprameHToM CekperapiaTy
KCVY




1 2 3 4 S

8. |21/452 27.02.2020 | JIuct-gopydenss cynai KCY 130-
kepiBHuky Cekperapiary KCY 131

9. 121/502 04.03.2020 | AnanmiTi4Ha JOBIIKa 132-

139

10. | 362- 13.12.2019 | JIuct-3amut cyaai KCY 140

25/5393 dimoka [1.T. unenosi
HayKOBO-KOHCYJIbTaTUBHOL
paau Koncrurynitnoro Cyny
Vkpainu 3aBigyBauy kadeapu
HamionansHoro FOpuaudHoro
yHiBepcUTEeTY iMeHi Spocnasa
Myaporo Mocksuu JI.M.

11. | 25/152 20.01.2020 | JIucT-BiamoBias (HAyKOBO- 141-
€KCIEePTHUN BUCHOBOK) 166
3aBigyBaudy Kadenpu
Haruionansnoro IOpuau4dnoro
yHiBepcuTeTy IMeHI SIpocnasa
Mynporo Mocksuua JI.M.
cynai KCY ®@umoky I1.T.

12. | 4-p/2020 | 11.03.2020 | Pimenns KoHcTuTyiiHOIrO 167-
Cyny Ykpainu y cripasl 3a 176

KOHCTUTYLIIHHUM ITOJaHHSM
Bepxosnoro Cyny mono
Bignosignocti Konctutyuii
Vkpaitu (KOHCTUTYLIHHOCTI)
OKpeMHUX TIOJI0XKEHB 3aKOHIB
Vpainu "IIpo cynoycTpii i
cTaTyc CyIiB" Big 2 YepBHs
2016 poxy Ne 1402-VIII,
"[Ipo BHECEHHSI 3MIH J10
3akony Ykpainu "[Ipo
CYIOYCTpiH i cTatyc cyaaiB"
Ta JeSKUX 3aKOHIB YKpalHU
IIOJ0 AisNTBHOCTI OpraHiB
CYJHiBCHKOTO BpsilyBaHHSA"
Big 16 xxoBTHs 2019 poky

Ne 193-1X, "TIpo Bumy pany
npaBocy s Bi 21 rpyaHs
2016 poky Ne 1798-VIII




1 4 5

13. Oxpema nymxa cyani KCY 177-
Kacminina O.B. cTOCOBHO 179
Pimenns KCVY y cnpasi

14. Oxpema aymka cynai KCY 180-
Jlemaka B.B. cTocoBHO 184
Pimrennst KCY y cnipasi

15. Oxpema nymxa cynni KCY 185-
[Tepsomaiicekoro O.0. 191
crocoBHO Pienns KCY
y crupagi

16. OxpeMa gymka cynai KCY 192-
Cnigenka I.J1. ctocoBHO 193

Pimenns KCVY y cnpasi
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